

MU Pobežovice - tajemník

Od: "MU Pobežovice - tajemník" <tajemnik@pobezovice.cz>
Komu: <heidler.m@seznam.cz>
Odesláno: 2. kvetna 2012 14:45
Predmet: žádost o informaci

Vážený pane Heidlere, Městský úřad v Pobežovicích obdržel dne 2.5.2012 elektronickou poštou Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žádáte o poskytnutí informace o svých předcích, kteří se v roce 1847 přestěhovali z obce Hostouň do obce Klenci p. Čerchovem. Oba se tedy logicky narodili před datem stěhování. Bohužel matrika v Pobežovicích vlastní knihy narození z obce Hostouň **až od roku 1889**, takže Vám při nejlepší vůli nemůžeme požadovaná data poskytnout. Knihy narození z dřívějších let jsou uloženy ve Státním oblastním archivu Plzeň, Sedláčkova 46. Zkuste proto zaměřit své pátrání tam.

Vzhledem k těmto okolnostem Vaši žádost v souladu s ustanovením § 14, odst. 3 písm. b), zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, odkládáme.

Já osobně jsem keramik a proto vím, že rod Heidlerů byl v Klenci p. Čerchovem velmi významným keramickým rodem, který tam působil několik generací. Možná že i tam by byly nějaké stopy po Vašich předcích.

S pozdravem

Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Pobežovice.

DOHODA O SPOLUPRÁCI

Město Poběžovice, nám. Míru čp. 47, 345 22 Poběžovice, IČO: 00253669, zastoupené Mgr. Hynkem Říhou, starostou města, jako vlastník části dotčených pozemků,

Obec Hvožd'any, Hvožd'any č.p. 7, 345 22 Poběžovice, zastoupená Václavem Šustrem, starostou obce, jako vlastník části dotčených pozemků

a

TRIUMFA ENERGO, s.r.o., Klatovská 515/169, 321 03 Plzeň, IČO: 64830209, zastoupená na základě plné moci Václavem Toušem, jako provádějíci

uzavřeli níže uvedeného dne tuto

d o h o d u o s p o l u p r á c i :

Město Poběžovice a obec Hvožd'any se dohodly učinit kroky vedoucí k obnově odvodnění komunikace vedoucí z křižovatky se silnicí z Poběžovic do Mnichova do obce Sezemín a k nezbytné opravě povrchu (lokální výspravy). K dosažení tohoto záměru bylo dále ujednáno:

1. Město Poběžovice strpí na svých pozemcích odstraňování dřevin a hloubení příkopů oboustranně podél komunikace vedoucí od křižovatky se silnicí z Poběžovic do Mnichova do obce Sezemín.
2. Obec Hvožd'any strpí na svých pozemcích odstraňování dřevin a hloubení příkopů oboustranně podél komunikace vedoucí od křižovatky se silnicí z Poběžovic do Mnichova do obce Sezemín.
3. Firma TRIUMFA ENERGO provede na základě povolení Odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Poběžovice, vydaného dne 5.3.2012 pod č.j. 163/12/STAV, v měsíci dubnu 2012 pokácení náletových dřevin oboustranně podél uvedené komunikace do Sezemína, odveze a zpracuje vytěženou dřevní hmotu z dotčených pozemků, včetně vytrhaných pařezů, za kterou poskytne městu Poběžovice finanční náhradu v dohodnuté výši..... Kč
4. Město Poběžovice provede následně strojové vyčištění a prohloubení příkopů podél uvedené komunikace, aby bylo obnoveno odvádění povrchových vod z okolních pozemků a nebyla tím dále narušována uvedená komunikace.
5. Za získanou finanční náhradu nakoupí město Poběžovice nezbytný materiál a provede lokální výspravy uvedené komunikace.
6. Firma TRIUMFA ENERGO poskytne součinnost (např. bezplatné poskytnutí nákladních vozidel, příp. jiné techniky) při hloubení příkopů a provádění lokálních výsprav komunikace.

V Poběžovicích dne:

.....
město Poběžovice

.....
obec Hvožd'any

.....
firma TRIUMFA ENERGO